M.03-QT.03/TCKT

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP NAM ĐỊNH
ĐƠN VỊ: …………………………………………….
Mã đơn vị  SDNS:  1054188
	Mẫu số C33-BB
(Ban hàn theo QĐ số 19/2006/ QĐ-BTC ngày 30/3/2016 của Bộ trưởng BTC)

GIẤY THANH TOÁN TẠM ỨNG
Ngày…… tháng……năm 201……
Số:

Kính gửi:  Trường Cao Đẳng Công Nghiệp Nam Định

Họ tên người thanh toán tạm ứng:……………………………………………………
Đơn vị (địa chỉ): …………………………………………………….……………….
Kính đề nghị Ban giám hiệu cho tôi thanh toán tạm ứng theo bảng dưới đây:
	Diễn giải
	Số tiền (đồng)

	A
	1

	I. Số tiền tạm ứng

	1) Số tạm ứng các đợt trước chưa chi hết

	2) Số tạm ứng kỳ này

	   - Phiếu chi số ……….ngày ………….

	   - Phiếu chi số ……….ngày ………….

	II. Số tiền đã chi

	1) Chứng từ số ………ngày……………

	2) Chứng từ số ………ngày……………

	III. Chênh lệch

	1) Số tạm ứng không chi hết ( I-II)

	2) Chi quá số tạm ứng  (II-I)

		(Kèm theo:…………….. chứng từ gốc)
Tôi xin cam đoan các nội dung đề nghị thanh toán tạm ứng trên là trung thực, đúng chế độ, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật và bồi hoàn lại số tiền đã chi toán sai (nếu có)./

	Hiệu trưởng

	Kế toán trưởng
( Ký, họ tên)
	Kế toán thanh toán
( Ký, họ tên)
	Người đề nghị thanh toán
( Ký, họ tên)